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T.C. 

ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 

BİRLEŞİM: 307 

OTURUM: 1 

2 ARALIK 2013 – PAZARTESİ 

AÇILIŞ SAATİ:18.00 

 

G Ü N D E M: 

 

1- Geçen toplantıya ait tutanak özeti. 

 

2- 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesine istinaden 2014 Mali Yılı Bütçe 

Döneminde nikâh akitlerinden alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

3- 2014 Mali Yılı Bütçe döneminde uygulanacak maktu para ceza oranlarının tespitine ilişkin 

Başkanlık Yazısı. 

 

4- 2014 Mali Yılı Bütçe döneminde İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce hizmet karşılığı alınacak 

ücretlerin tespitine ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

5- 2009, 2010, 2011 ve 2012 mali yılları içerisinde Belediyemiz tarafından yapılan tarh 

edilmemiş yol yapım, bakım ve onarım giderleri harcamaları katılma paylarının 

alınmamasına ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

6- Piyade Mahallesi 2022 Cadde 2017 Sokak karşısında yapılmakta olan parka Şehit Piyade 

Uzman Çavuş Halil AYDEMİR isminin verilmesine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme 

komisyon raporu. 

 

7- Toplam 13 adet yeşil alana isim verilmesine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme komisyon 

raporu. 

 

8- 2014 Mali Yılı Bütçe döneminde 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. maddesine 

istinaden Mali Hizmetler Müdürlüğü veznesinde satılacak olan maktu evrak satış 

bedellerinin tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler komisyon raporu. 

 

9- 2014 Mali Yılı Bütçe döneminde Plan ve Proje Müdürlüğünce hizmet karşılığı alınacak 

ücretlerin tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler komisyon raporu. 

 

10- Belediyemizce AB fon kaynaklarından daha fazla faydalanılmasına ilişkin Araştırma 

İnceleme komisyon raporu. 

 

11- İlçemizde 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerinin belirlenmesi ve ayrıca 

Belediyemiz sosyal tesislerinden faydalanmalarının sağlanması Araştırma İnceleme 

komisyon raporu. 

 

12- 27 Aralık İstiklal Marşının yazarı Mehmet Akif ERSOY’ un ölüm yıldönümü 

münasebetiyle Belediyemizce İlçemiz okullarında öğrenim gören lise öğrencileri arasından 

İstiklal Marşını okuma yarışması düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ile İnsan Hakları 

Komisyonlarına müşterek raporu. 
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13- “3 Aralık Dünya Engelliler Günü” münasebetiyle İlçemiz okullarında öğrenim gören engelli 

öğrencilerimize Belediyemizce ihtiyaçları doğrultusunda yardım yapılmasına ilişkin 

Yaşlılar ve Engelliler ile Sağlık Komisyonları müşterek raporu. 

 

14- İlçemiz sınırlarında hizmet veren yapı denetim firmalarının sorunlarının tespit edilmesi ve 

daha verimli çalışmaları için yönetmelikler çerçevesinde gereğinin yapılmasına ilişkin İmar 

Islah ve İsimlendirme, Araştırma ve İnceleme İle Hukuk ve Tarifeler Komisyonları 

müşterek raporu. 

 

15- 27 Aralık Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin yıldönümü münasebetiyle İlçemizde öğrenim 

gören öğrenciler arasında kros yarışması düzenlenmesine ilişkin Gençlik ile Spor 

Komisyonları müşterek raporu. 

 

16- “12- 18 Aralık Yoksullara Yardım Haftası” münasebetiyle ihtiyaç sahibi yoksul aile 

çocuklarına Belediyemizce giyim yardımı yapılmasına ilişkin Sosyal Hizmetler, Halk 

İlişkiler ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek raporu. 

 

17- Asansör bakımı yapan firmaların hizmetlerinin kontrol edilmesi ve memnuniyetlerinin 

ölçülmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler ile Araştırma İnceleme Komisyonları müşterek 

raporu. 

 

18- Yaklaşmakta olan kış mevsimi münasebetiyle vatandaşlarımıza daha iyi hizmet vermek 

amacıyla kış şartlarına karşı tüm önlem ve tedbirlerin alınmasına ilişkin Araştırma İnceleme 

Emlak İstimlak ile Çevre Komisyonları müşterek raporu. 

 

19- Etimesgut Kent Konseyi Başkanlığı çalışma grupları tarafından tavsiye niteliğindeki alınan 

kararlara ilişkin Araştırma ve İnceleme, Bütçe ve Plan ile Çevre Komisyonları müşterek 

raporu. 

 

20- Diğer önergeler. 

   

   

 


